
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA
ul. Tadeusza Kościuszki 14 

05-252 Dąbrówka
pow. wołomiński, woj. mazowieckie

Nr 0050.574.2023

ZARZĄDZENIE NR 574.2023 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 26 października 2023 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok.

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, z póź. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 103 z późn. 
zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.
Zmieniam plan dochodów budżetu gminy o kwotę 67 033,41 zł, który po zmianach wynosi 
70 976 276,00 zł, w tym:

- dochody bieżące 56318 608,60 zł
- dochody majątkowe 14 657 667,40 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2 .
Zmieniam plan wydatków budżetu gminy o kwotę 67 033,41 zł, który po zmianach wynosi 
74 867 264,84 zł, w tym:

- wydatki bieżące 53 515 530,28 zł
- wydatki majątkowe 21 351 734,56 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3.

Zmieniam plan:

1) Dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3.

2) Wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 4 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

r#



PLAN DOCHODÓW
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 574.2023 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 26.10.2023 r.

D zia ł R o zd zia ł P a ra g ra f T reś ć P rze d  z m ia n ą Z m ia n a Po zm ia n ie
750 Adm inistracja publiczna 190 698,35 3 864,00 194 562,35

75011 Urzędy wojewódzkie 100 759,74 3 864,00 104 623,74

2010

Dotacja celowa otrzymana z  budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z  zakresu adm inistracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gm inie (związkom 
gmin, zw iązkom  pow iatowo-gm innym ) ustawami

100 750,89 3 864,00 104 614,89

751 Urzędy naczelnych organów  w ładzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądow nictw a 122 668,00 240,00 122 908,00

75108 W ybory do Sejmu i Senatu 120 441,00 240,00 120 681,00

2010

Dotacja celowa otrzym ana z  budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu adm inistracji 
rządowej oraz innych zadań z leconych gm inie (zw iązkom 
gm in, zw iązkom  pow iatowo-gm innym ) ustawam i

120 441,00 240,00 120 681,00

758 Różne rozliczenia 15 587 401,85 47 362,00 15 634 763,85
75814 Różne rozliczenia finansowe 869 440,00 47 362,00 916 802,00

2100
Środki z  Funduszu Pomocy na finansow anie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w  zakresie pomocy 
obywate lom  Ukrainy

227 440,00 47 362,00 274 802,00

801 O św iata i w ychowanie 5 094 379,15 1 127,41 5 095 506,56

80153
Zapew nien ie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, m ateria łów  edukacyjnych lub m ateria łów 
ćwiczeniowych

109 749,99 1 127,41 110 877,40

2010

Dotacja celowa otrzym ana z  budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu adm inistracji 
rządowej oraz innych zadań z leconych gm inie (związkom 
gmin, zw iązkom  pow iatowo-gm innym ) ustawami

106 363,30 1 127,41 107 490,71

852 Pom oc społeczna 404 001,00 14 377,00 418 378,00
85219 O środki pomocy społecznej 80 100,00 14 377,00 94 477,00

2030
Dotacja celowa otrzym ana z budżetu państwa na 
realizację w łasnych zadań b ieżących gmin (zw iązków 
gmin, zw iązków  pow iatowo-gm innych)

80 100,00 14 377,00 94 477,00

855 Rodzina 3 960 419,00 63,00 3 960 482,00
85503 Karta Dużej Rodziny 1 148,00 63,00 1 211,00

BeSTia Strona 1 z 2



2010

Dotacja celowa otrzym ana z  budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu adm inistracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gm inie (związkom 
gmin, zw iązkom  pow iatowo-gm innym ) ustawami

1 148,00 63,00 1 211,00

Razem : 70 909 242,59 67 033,41 70 976 276,00

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 574.2023 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 26.10.2023 r.

PLAN WYDATKÓW
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

D zia ł R o zd zia ł P a ra g ra f T reś ć P rze d  zm ia n ą Z m ia n a Po z m ia n ie
010 Rolnictwo i łow iectw o 5 813 370,83 0,00 5 813 370,83

01043 Infrastruktura w odociągow a wsi 4 673 895,00 0,00 4 673 895,00
4210 Zakup m ateria łów  i w yposażenia 130 000,00 -10 000,00 120 000,00

4260 Zakup energii 169 000,00 13 000,00 182 000,00
4430 Różne opłaty i składki 34 000,00 -3 000,00 31 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 810 000,00 0,00 810 000,00
4210 Zakup m ateria łów  i wyposażenia 58 000,00 -7 000,00 51 000,00
4260 Zakup energii 275 000,00 15 200,00 290 200,00

4270 Zakup usług rem ontowych 87 000,00 -4 500,00 82 500,00

4390 Zakup usług obejm ujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 14 000,00 -2 700,00 11 300,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 -1 000,00 9 000,00
750 Adm inistracja publiczna 7 058 755,06 3 864,00 7 062 619,06

75011 Urzędy wojew ódzkie 100 750,89 3 864,00 104 614,89
4010 W ynagrodzenia osobowe pracow ników 63 277,89 2 383,94 65 661,83

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 200,00 407,65 14 607,65

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 050,00 58,41 2 108,41

4210 Zakup m ateria łów  i w yposażenia 2 373,00 1 014,00 3 387,00

751 Urzędy naczelnych organów  w ładzy państw ow ej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądow nictw a 122 668,00 240,00 122 908,00

75108 W ybory do Sejmu i Senatu 120 441,00 240,00 120 681,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 55 200,00 240,00 55 440,00

4170 W ynagrodzenia bezosobowe 23 314,44 -86,25 23 228,19
4710 W płaty na PPK finansow ane przez podm iot zatrudnia jący 0,00 86,25 86,25

801 Oświata i w ychow anie 28 389 325,79 48 489,41 28 437 815,20

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, m ateria łów  edukacyjnych lub m ateria łów  
ćwiczeniowych

109 749,99 1 127,41 110 877,40

4210 Zakup m ateria łów  i wyposażenia 1 086,62 11,15 1 097,77
4240 Zakup środków  dydaktycznych i książek 108 663,37 1 116,26 109 779,63

80195 Pozostała działa lność 396 464,45 47 362,00 443 826,45

BeSTia Strona 1 z 2



4350 Zakup tow arów  (w  szczególności m ateriałów, leków, 
żyw ności) w  zw iązku z pomocą obywate lom  Ukrainy 16 512,00 1 261,00 17 773,00

4370 Zakup usług zw iązanych z pom ocą obywatelom  Ukrainy 23 416,00 2 000,00 25 416,00

4740 W ynagrodzenia i uposażenia wyp łacane w  zw iązku z 
pom ocą obywatelom  Ukrainy 28 561,00 8 601,00 37 162,00

4750 W ynagrodzenia nauczycieli w yp łacane w  zw iązku z 
pom ocą obywatelom  Ukrainy 151 463,00 25 700,00 177 163,00

4850 Składki i inne pochodne od w ynagrodzeń pracow ników  
wypłacanych w  zw iązku z pom ocą obywate lom  Ukrainy 43 212,45 9 800,00 53 012,45

852 Pom oc społeczna 2 121 964,11 14 377,00 2 136 341,11

85219 O środki pom ocy społecznej 1 174 732,00 14 377,00 1 189 109,00

4010 W ynagrodzenia osobowe pracow ników 836 900,00 12 240,00 849 140,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 138 660,00 2 137,00 140 797,00

85295 Pozostała działa lność 232 732,11 0,00 232 732,11

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 300,00 983,00 3 283,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 562,90 -983,00 51 579,90

855 Rodzina 4 181 358,00 63,00 4 181 421,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 148,00 63,00 1 211,00

4210 Zakup m ateria łów  i wyposażenia 1 148,00 63,00 1 211,00

Razem : 74 800 231,43 67 033,41 74 867 264,84

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 574.2023 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 26.10.2023 r.

PLAN DOCHODÓW ZLECONYCH 
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANA

D ział R o zd zia ł P a ra g ra f T reść P rze d  z m ia n ą Z m ia n a Po z m ia n ie
750 Adm inistracja publiczna 100 750,89 3 864,00 104 614,89

75011 Urzędy wojewódzkie 100 750,89 3 864,00 104 614,89

2010

Dotacja celowa otrzym ana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu adm inistracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gm inie (zw iązkom  
gmin, zw iązkom  pow iatowo-gm innym ) ustawami

100 750,89 3 864,00 104 614,89

751 Urzędy naczelnych organów  władzy państw ow ej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 122 668,00 240,00 122 908,00

75108 W ybory do Sejmu i Senatu 120 441,00 240,00 120 681,00

2010

Dotacja celowa otrzym ana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu adm inistracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gm inie (zw iązkom  
gmin, zw iązkom  pow iatowo-gm innym ) ustawami

120 441,00 240,00 120 681,00

801 Oświata i w ychowanie 106 363,30 1 127,41 107 490,71

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, m ateria łów  edukacyjnych lub m ateria łów  
ćwiczeniowych

106 363,30 1 127,41 107 490,71

2010

Dotacja celowa otrzym ana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu adm inistracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gm inie (zw iązkom  
gmin, zw iązkom  pow iatowo-gm innym ) ustawami

106 363,30 1 127,41 107 490,71

855 Rodzina 3 940 037,00 63,00 3 940 100,00
85503 Karta Dużej Rodziny 1 148,00 63,00 1 211,00

2010

Dotacja celowa otrzym ana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu adm inistracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gm inie (zw iązkom  
gmin, zw iązkom  pow iatowo-gm innym ) ustawami

1 148,00 63,00 1 211,00

Razem: 4 597 015,08 5 294,41 4 602 309,49

Strona 1 z 1



Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 574.2023 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 26.10.2023 r.

PLAN WYDATKÓW ZLECONYCH 
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

D ział R o zd zia ł P a ra g ra f T reś ć P rze d  z m ia n ą Z m ia n a Po zm ia n ie

750 Adm inistracja publiczna 100 750,89 3 864,00 104 614,89
75011 Urzędy wojewódzkie 100 750,89 3 864,00 104 614,89

4010 W ynagrodzenia osobowe pracow ników 63 277,89 2 383,94 65 661,83
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 200,00 407,65 14 607,65
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 050,00 58,41 2 108,41
4210 Zakup m ateria łów  i wyposażenia 2 373,00 1 014,00 3 387,00

751 Urzędy naczelnych organów  w ładzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądow nictw a 122 668,00 240,00 122 908,00

75108 W ybory do Sejmu i Senatu 120 441,00 240,00 120 681,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 55 200,00 240,00 55 440,00
4170 W ynagrodzenia bezosobowe 23 314,44 -86,25 23 228,19
4710 W płaty na PPK finansowane przez podm iot zatrudniający 0,00 86,25 86,25

801 Oświata i w ychowanie 106 363,30 1 127,41 107 490,71

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, m ateria łów  edukacyjnych lub m ateria łów 
ćw iczeniowych

106 363,30 1 127,41 107 490,71

4210 Zakup m ateria łów  i wyposażenia 1 053,10 11,15 1 064,25
4240 Zakup środków  dydaktycznych i książek 105 310,20 1 116,26 106 426,46

855 Rodzina 3 940 037,00 63,00 3 940 100,00
85503 Karta Dużej Rodziny 1 148,00 63,00 1 211,00

4210 Zakup m ateria łów  i wyposażenia 1 148,00 63,00 1 211,00

Razem : 4 597 015,08 5 294,41 4 602 309,49

Strona 1 z 1


